РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МУНДЫБАШСКОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 10.01.2008г. № 3 - р

" О внесении изменений в распоряжение

администрации поселка Мундыбаш

от 20.08.2007г. № 94 - р

"О повышении эффективности

социально - экономического развития

Мундыбашского городского поселения"

1. Внести изменения в распоряжение Администрации поселка Мундыбаш  от 20.08.2007г. № 94 - р " О повышении эффективности социально - экономического развития Мундыбашского городского поселения" ( в редакции распоряжения Администрации поселка Мундыбаш от 29.10.2007г. № 122 - р):

1.1. Исключить из пункта 1 перечня показателей для оценки эффективности социально - экономического развития Мундыбашского городского поселения, утвержденного распоряжения, строку

	В том числе от частной собственности
	тыс. руб.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава п.Мундыбаш

С.В.Федорко